ASll/AN, fasc. 681, Note llcruici notarii de Civitate 1320, suh dato. 

434. 1321, februar 8. Floiana 

... ante ecelesia sancti Floriani ... presentibus Worlieho de Senosencha, 
Durinch de Ratisperch, Meynardo eondam domini Henrici de Barbana, 
Worlico eius filio, domino Ghebardo de Cormons ... Cum quondam dominus 
Henricus de Pertistaygno ... dve hubi ... in villa Clanyani ... 

ASU/AN, fasc. 673, Nott• Benvenuti notarii 1:,21, suh dato. 

435. 1321, februar 20. Čedad 

Domini comitis Meynardi de Ortemburch ... in stati one Francisci apothecarii 
... presentibus ... Nicola de Lach et aliis ... Valentin, sin pokojnega Lenarta 
Valunrona iz Čedada pohju.je, daje ... discreto viro domino Pernardo de Loch 
plebano de Nakel nuncio dieti domini comitis ... poravnal dolgove v imenu 
grofa Majnarda Ortemburškega. 

ASU/AN, fasc. 669, Note Antonii notarii de Civitate 1321, fol. j8. 
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436. 1321, februar 21. 

Paganus dela Turre . . . Aquilegensis patriarcha . . . omnes mansos ville que 
dicitur Sfigna site in C anali Tulmini pro pustota ... 

ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii 1321, suh dato. 

437. 1321, marec 16. Čedad 

... Federicus de Gherlostayn filius condam domini Tiboldi ... je kupil konja od 

... Quoncio de Civitate ... za 29 mark. Plačal bo 14 dni po Veliki noči, zastavil 
je črnega konja, za poroka pa muje Vluinus de Canussio. 

ASU/AN, fasc. 669, Nule Antonii notarii de Ci\itate 1321, fol. 57v. 

438. 1321, marec 22. Čedad 

Jacobi Porgarii de Laybaco. 

Item eo die in Civitate Austrie in palacio patriarchali, presentibus dominis 
Nicolao de Portis canonico Civitatensi, Jacomino de Roncho de Cremona 
gastaldio castri Civitatensis, Paulo condam domini Boyani, Guillelmo condam 
magistri Walteri de Civitate, Albertino de Sarra de Mediolano, <;ufredino de 
Oseruo de Mediolano, Lapucio condam Papiri de Florencia commorante 
Civitate et aliis, ad hec vocatis testibus et rogatis. Reverendus in Christo pater 
dominus Paganus dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriareha eonfessus 
extitit et eontentus sibi fore solutum et integre satisfaetum per Jaeobum 
Porgarium de Laybacho de viginti sex eentenariis marehamm vel id eirea, quos 
dietus Jaeobus et Nieolaus de Laybacho ei solvere tenebatur pro mutuis Cluse 
et Montisfalconis dimittens ipsos et eorum fideiussores pro eis obligatos libere 
absolutos et sententiis ipsi Jaeobo pro se et dietis Nieolao et suis fideiussoribus 
stipulati finem et remissionem de dieta peeunia et promittentes non more lieere 
sub pena dupli et eum omni melius.